[image: image1.png]

[image: image1.png]

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2023                                                                                         № 2508
О внесении изменений в административный регламент администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.12.2021 № 4026
Рассмотрев Федеральный закон от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земель и (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.12.2021 № 4026, следующие изменения:
а) пункты 2.7.1 – 2.7.3 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Утверждение схемы расположения земельного участка в течение 20 календарных дней, а в случае необходимости согласования с министерством лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области в течение 35 календарных дней с момента регистрации заявления в Администрации.

2.7.2. Выдача заявителю согласия (отказа) на заключение соглашения о перераспределении земельных участков в соответствии с утвержденным проектом межевания территории в течение 20 календарных дней со дня регистрации заявления в Администрации.

2.7.3. Принятие решения об отказе в заключении соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной, муниципальной, частной собственности, в течение 20 календарных дней со дня регистрации заявления в Администрации.»;

б) по тексту слова «http://bg-adm.ru/» заменить словами «https://bogorodsk.nobl.ru/».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

И.А.Короткова

3-09-12

_1234567890.doc
[image: image1.png]